
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«25» января 2023 г.                                                                            №38 
  

О внесении изменений в состав комиссии 

 по проведению комплексных комиссионных  

мероприятий по выявлению и учёту бесхозных 

 зданий, сооружений и иных объектов в целях 

 выявления фактов их незаконного использования 

 посторонними лицами 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по проведению комплексных комиссионных 

мероприятий по выявлению и учёту бесхозных зданий, сооружений и иных 

объектов в целях выявления фактов их незаконного использования 

посторонними лицами, утвержденный постановлением администрации г. 

Полярные Зори с подведомственной территорией от 19.09.2016 № 948 (в 

редакции постановления администрации города от 25.01.2022 № 42) изменения, 

изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                   М.О. Пухов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

города Полярные Зори 

от «25» января 2023 г. № 38 

 

 

СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ  

по проведению комплексных комиссионных мероприятий для выявления  

и учета бесхозных зданий, сооружений и иных объектов, расположенных на 

территории муниципального образования г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией в целях выявления фактов их незаконного 

использования посторонними лицами 
 

Пухов Максим Олегович - глава города Полярные Зори с 

подведомственной территорией, председатель комиссии; 

Гиринович Игорь Сергеевич - заместитель главы города Полярные Зори с 

подведомственной территорией, заместитель председателя комиссии.  

Кретинина Анастасия Николаевна – инспектор 1 категории сектора 

гражданской защиты, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Буркгарт Юлия Сергеевна - начальник отдела имущественных отношений 

и муниципального контроля; 

Горбунов Михаил Сергеевич - главный специалист сектора гражданской 

защиты; 

Сиротенко Юлия Петровна - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства; 

Сотрудник МО МВД России "Полярнозоринский" (по согласованию); 

Сотрудник отдела ФСБ в г. Полярные Зори УФСБ России по Мурманской 

области (по согласованию). 


